.__________________________________________2&»

Werkstattwagen-Aufsatz
BT900

H&he x Breite x Tiefe 369 x 920 x 474
mm, Schublade innen B x T 800 x 400
mm, 3 Schubladen, VerschlieBbar
mit Zylinderschloss, Korpus mit
schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung in RAL7016
Anthrazitgrau, Front mit schlag- und
kratzfester Pulverbeschichtung in
RAL?006 WeiBaluminium

Werkstattwagen-Aufsatz

e Geeignet als Erweiterung fUr Werkstattwagen der Serie
e Hohe x Breite x Tiefe 369 x 920 x 474 mm

e Traglast 415 kg
e Schubladen Hohe 3x75 mm

e Schublade innen B x T 800 x 400 mm

e Traglast je Schublade 45 kg
e 3 Schubladen

Schubladen mit kugelgelagerten Teleskopschienen, Vollauszug 100 %
Mit durchgehender Griffleiste

Mit manuelle Schubladeneinzelverriegelung

VerschlieBbar mit Zylinderschloss

Robuste, doppelwandige Konstruktion

Konstruktion aus Stahl

Korpus mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7016

Made in
Germany



Anthrazitgrau

e Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL?006

WeiBaluminium

Technische Details
Wagentyp
geeignet for
(Anwendung)
Hohe
Breite
Tiefe

Material

Stabilitat / Aussteifung /
Verst

Arbeitsfldche Ausstattung
inkl. Werkzeug

Traglast

Schubladen Anzahl

Schubladen Anzahl x
Hohe

Breite Schublade innen
Tiefe Schublade innen

Zubehor
2442772

244273

244274

244276

244277

244278

244279

Werkstattwagen-Aufsatz
als Erweiterung fur
Werkstattwagen der Serie
$S

369 mm

920 mm

474 mm

Stahl
doppelwandig

ohne Abdeckung
nein

415 kg

3 Stick

3x75 mm

800 mm
400 mm

Schubladentraglast
AuszugsfUhrung Schublade

Auszugsart

Auszug Schublade
Auszugsperre

Griff

abschlieBbar

SchlieBsystem
fahrbar

Farbe Korpus
Oberfléche Korpus

Farbe Front

Oberfléche Front
Gewicht

45 kg

kugelgelagerte
Teleskopschienen
Vollauszug

100 %

ja

durchgehender Griffleiste
ja

Zylinderschloss

nein

anthrazitgrau // RAL7016
pulverbeschichtet

weiBaluminium // RAL?006

pulverbeschichtet
32,26 kg

SteckschlUsseleinsatz sechskant Einlage, 1/2" SteckschlUsseleinsatz sechskant 20-tlg.

20x40 Einlage

Umschaltknarrensatz Einlage, 1/2" Umschaltknarrensatz 23-tlg. 20x40 Einlage

Platzhalter Einlage, BASIC LINE EVA leere Einlage 20x40 cm, 2 Facher

Hammersatz Einlage, Hammersatz 3-tlg. 20x40 Einlage

Sicherungsringzangen Einlage, Sicherungsringzangen 4-tlg. 20x40 Einlage

Zangensaiz Einlage, Zangensaiz 4-tlg. 20x40 Einlage

Gekropfter Ringschlusselsatz Einlage, Gekropfter Ringschlisselsatz 4-tlg. 20x40 Einlage



244280

244281

244282

244283

244284

244285

244287

244288

244289

244290

244291

244292

244293

E
-

-
—

I.I
e
i

Schlag Schraubendreher Einlage, Schlag Schraubendreher 5-tlg. 20x40 Einlage

Feilensatz Einlage, Feilensatz 6-flg. 20x40 Einlage

Werkzeug Demontage Verkleidung Einlage, Werkzeug Demontage Verkleidung 6-

tlg. 20x40 Einlage

Schraubendreher Schlitz PH Innensechsk. Einlage, Schraubendreher Schlitz PH
Innensechsk. 6-tlg. 20x40 Einlage

Schraubendreher Schlitz Innensechsk. Einlage, Schraubendreher Schlitz Innensechsk.

6-tlg 20x40 Einlage

Lange Schraubendreher Einlage, Lange Schraubendreher TX é-tlg. 20x40 Einlage

RingmaulschlUsselsatz Einlage, RingmaulschlUsselsatz 7-tlg. 20x40 Einlage

T-Griff Innensechskant Kugelkopf Einlage, T-Griff Innensechskant Kugelkopf 7-tlg.

20x40 Einlage

T-Griff Einlage, T-Griff TX 7-1lg. 20x40 Einlage

Verkleidungslésesatz Einlage, Verkleidungsldsesatz 8-tlg. 20x40 Einlage

Schraubendreher Schlitz PH Einlage, Schraubendreher Schlitz PH 8-tlg. 20x40 Einlage

Schraubendreher Einlage, Schraubendreher TX 8-tlg. 20x40 Einlage

Zangensaiz Einlage, BASIC LINE EVA3 Zangen-Einlage, 20x40 cm, 8-tlg.





