Werkstattwagen-Aufsatz

BT900

Höhe x Breite x Tiefe 369 x 920 x 474 mm, Schublade innen B x T 800 x 400 mm, 3 Schubladen, Verschließbar mit Zylinderschloss, Korpus mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7016 Anthrazitgrau, Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL9006 Weißaluminium





Artikelnummer: 244262



Werkstattwagen-Aufsatz

- Geeignet als Erweiterung für Werkstattwagen der Serie
- Höhe x Breite x Tiefe 369 x 920 x 474 mm
- Traglast 415 kg
- Schubladen Höhe 3x75 mm
- Schublade innen B x T 800 x 400 mm
- Traglast je Schublade 45 kg
- 3 Schubladen
- Schubladen mit kugelgelagerten Teleskopschienen, Vollauszug 100 %
- Mit durchgehender Griffleiste
- Mit manuelle Schubladeneinzelverriegelung
- Verschließbar mit Zylinderschloss
- Robuste, doppelwandige Konstruktion
- Konstruktion aus Stahl
- Korpus mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7016

Anthrazitgrau

Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL9006
Weißaluminium

Technische Details			
Wagentyp	Werkstattwagen-Aufsatz	Schubladentraglast	45 kg
geeignet für (Anwendung)	als Erweiterung für Werkstattwagen der Serie \$S	Auszugsführung Schublade	kugelgelagerte Teleskopschienen
Höhe	369 mm	Auszugsart	Vollauszug
Breite	920 mm	Auszug Schublade	100 %
Tiefe	474 mm	Auszugsperre	ja
Material	Stahl	Griff	durchgehender Griffleiste
Stabilität / Aussteifung / Verst	doppelwandig	abschließbar	ja
Arbeitsfläche Ausstattung	ohne Abdeckung	Schließsystem	Zylinderschloss
inkl. Werkzeug	nein	fahrbar	nein
Traglast	415 kg	Farbe Korpus	anthrazitgrau // RAL7016
Schubladen Anzahl	3 Stück	Oberfläche Korpus	pulverbeschichtet
Schubladen Anzahl x Höhe	3x75 mm	Farbe Front	weißaluminium // RAL9006
Breite Schublade innen	800 mm	Oberfläche Front	pulverbeschichtet
Tiefe Schublade innen	400 mm	Gewicht	32,26 kg

Zubehör		
244272		Steckschlüsseleinsatz sechskant Einlage, 1/2" Steckschlüsseleinsatz sechskant 20-tlg. 20x40 Einlage
244273	1111	Umschaltknarrensatz Einlage, 1/2" Umschaltknarrensatz 23-tlg. 20x40 Einlage
244274		Platzhalter Einlage, BASIC LINE EVA leere Einlage 20x40 cm, 2 Fächer
244276	1	Hammersatz Einlage, Hammersatz 3-tlg. 20x40 Einlage
244277	4	Sicherungsringzangen Einlage, Sicherungsringzangen 4-tlg. 20x40 Einlage
244278		Zangensatz Einlage, Zangensatz 4-tlg. 20x40 Einlage
244279		Gekröpfter Ringschlüsselsatz Einlage, Gekröpfter Ringschlüsselsatz 4-tlg. 20x40 Einlage

244280	Schlag Schraubendreher Einlage, Schlag Schraubendreher 5-tlg. 20x40 Einlage
244281	Feilensatz Einlage, Feilensatz 6-tlg. 20x40 Einlage
244282	Werkzeug Demontage Verkleidung Einlage, Werkzeug Demontage Verkleidung 6- tlg. 20x40 Einlage
244283	Schraubendreher Schlitz PH Innensechsk. Einlage, Schraubendreher Schlitz PH Innensechsk. 6-tlg. 20x40 Einlage
244284	Schraubendreher Schlitz Innensechsk. Einlage, Schraubendreher Schlitz Innensechsk. 6-tlg 20x40 Einlage
244285	Lange Schraubendreher Einlage, Lange Schraubendreher TX 6-tlg. 20x40 Einlage
244287	Ringmaulschlüsselsatz Einlage, Ringmaulschlüsselsatz 7-tlg. 20x40 Einlage
244288	T-Griff Innensechskant Kugelkopf Einlage, T-Griff Innensechskant Kugelkopf 7-tlg. 20x40 Einlage
244289	T-Griff Einlage, T-Griff TX 7-tlg. 20x40 Einlage
244290	Verkleidungslösesatz Einlage, Verkleidungslösesatz 8-tlg. 20x40 Einlage
244291	Schraubendreher Schlitz PH Einlage, Schraubendreher Schlitz PH 8-tlg. 20x40 Einlage
244292	Schraubendreher Einlage, Schraubendreher TX 8-tlg. 20x40 Einlage
244293	Zangensatz Einlage, BASIC LINE EVA3 Zangen-Einlage, 20x40 cm, 8-tlg.